
PromoDovanos.lt - UAB „DASAS“,
Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
Lietuva

Phone: +37061233041 - Email:
info@promodovanos.lt

  Multifunkcinės skarelės bandanos

   Produkto Kodas: Bandana
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Trumpas aprašymas
Mova su pilnaspalve spauda

Aprašymas
Multifunkcinė skarelė-bandana su pilnaspalve spauda.

Tai funkcionali, patogi, paprasta bei naudinga priemonė laisvalaikiui ir
reklamai. 

Dėl savo rankovės formos ir funkcionalumo ši skarelė-bandana gali būti
naudojama kaip šalikas, galvos apdaras, juostelė galvai arba riešui
arba plaukų aksesuaras. 

Multifunkcinė bandana taip pat apsaugo dengtą kūną nuo tiesioginių
saulės spindulių, šalčio, dūmų, dulkių ir vėjo. 

Standartinis dydis: 25x50 cm

Pakavimas į folijinį maišelį.

Mažiausias užsakomas kiekis 5 vnt. 

Atsiųskite mums savo maketą, logotipą arba užrašą ir parengsime
maketą su Jūsų norimu ženklinimu. 

Norint pasižiūrėti gaminius gyvai, galite aplankyti mūsų ekspoziciją
Konstitucijos pr. 23, Vilniuje. 



Norėdami gauti asmeninį pasiūlymą prašome kreiptis telefonu arba
elektroniniu paštu.

 

 

Produkto galerija



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

